
UCHWAŁA NR 48/2055/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 
uchylająca uchwałę w sprawie odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1363), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 42/1787/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 października 2020 r. w sprawie odszkodowania przysługującego Województwu Ku-
jawsko-Pomorskiemu.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


